AgroHof. i3

AARDENBURG Alpha XL 2400 Super Plus Disc Spring

Broyeur a fléaux avec déplacement latéral hydraulique et tondeuse pivotante 240 CMy664 Tiszaug

Parametres

Nom

Société

Largeur de travail

HP minimum

CAT

RPM

Plaguettes

Poids de la piéece de rechange
Diamétre du rotor

Diamétre total

Déplacement latéral (mm)
Mouvement latéral vers la gauche
Mouvement latéral vers la droite
Minimum Mouvement du c6té gauche
Mouvement minimal du c6té droit
Diameétre maximal de I'arbre
Diamétre du disque

Débit hydraulique nécessaire

Moteur

Description

Siege social
Agrohof Kft.
Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/a01-2438

Unité
Aardenburg
2400 mm
62 hp

1l

540 rpm
22 pcs
1200 gr
168 mm
420 mm
800 mm
210 mm
2677 mm
507 mm
2430 mm
7-8 cm
500 mm
35 I/min

tractor PTO

Commandez dés maintenant et recevez un cardan gratuit ! Alpha XL Super pLus : Rapide et flexible. Pour les professionnels qui ont peu de

temps et beaucoup a faire. Productivité élevée grace a une largeur de coupe extrémement importante et a un double déport latéral. Tonte

inter-rangs contrélée grace a une tondeuse pivotante rapide a commande hydraulique. Idéal pour les grands arboriculteurs et les

entrepreneurs. DOUBLE PORTEE - 2 positions d'attelage et déport latéral hydraulique. EPROUVE - Construit sur la plateforme Alpha XL

éprouvée. RAPIDE - Action de mulching puissante avec des rateaux réglables pour un mulching fin et homogéne. PORTE - Lorsque la vitesse ne

suffit pas, passez du mulching a la tonte. DOUX - Le bras de capteur a action rapide et les pare-chocs souples « prennent soin » de vos arbres.


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.fr/sku/a01-2438

