



AARDENBURG Alpha XL 2400 Super Plus Disc Spring

Broyeur à fléaux avec déplacement latéral hydraulique et tondeuse pivotante 240 cm.



Siège social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/a01-2438>



Paramètres

Nom	Unité
Société	Aardenburg
Largeur de travail	2400 mm
HP minimum	62 hp
CAT	II
RPM	540 rpm
Plaquettes	22 pcs
Poids de la pièce de rechange	1200 gr
Diamètre du rotor	168 mm
Diamètre total	420 mm
Déplacement latéral (mm)	800 mm
Mouvement latéral vers la gauche	210 mm
Mouvement latéral vers la droite	2677 mm
Minimum Mouvement du côté gauche	507 mm
Mouvement minimal du côté droit	2430 mm
Diamètre maximal de l'arbre	7-8 cm
Diamètre du disque	500 mm
Débit hydraulique nécessaire	35 l/min
Moteur	tractor PTO

Description

Commandez dès maintenant et recevez un cardan gratuit ! Alpha XL Super pLus : Rapide et flexible. Pour les professionnels qui ont peu de temps et beaucoup à faire. Productivité élevée grâce à une largeur de coupe extrêmement importante et à un double déport latéral. Tonte inter-rangs contrôlée grâce à une tondeuse pivotante rapide à commande hydraulique. Idéal pour les grands arboriculteurs et les entrepreneurs. DOUBLE PORTÉE - 2 positions d'attelage et déport latéral hydraulique. ÉPROUVÉ - Construit sur la plateforme Alpha XL éprouvée. RAPIDE - Action de mulching puissante avec des râteaux réglables pour un mulching fin et homogène. PORTE - Lorsque la vitesse ne suffit pas, passez du mulching à la tonte. DOUX - Le bras de capteur à action rapide et les pare-chocs souples « prennent soin » de vos arbres.